Haclenda POblica/Patrimonio Neto Finsl del

$0.00 $11,484,170.88

Variaciones de In Heclends Piliica/Patrimonio Genersdo Neto 2019

Resuttados del Ejercicio (Ahomo/Desehormo)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,677,21041

$5877.21041°

CONSTITUCIONAL
PRESIDENCiA
ALTOTONGA, VER.

W&Qm@mg
TERCERA
ALTOTONG y, VER:
INIR auas

A~
H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

$0.00

$103,038,983.91
H AYUNTAMIENTO
CONSTITHCIONAL

TESORERiA
ALTOTONGA, ViR,




